! Bernhard von Rohr 1466—1484, Eubel, Hierarchia 2, 228.

* Rém. 14, 10.

3 2, Kor. 9, 6.

4 Bernhard von Krainburg 1467—1477, Eubel, Hierarchia 2, 127.

87.
1475 Dezember 14, Rom.
Acht Kardinile verleihen der Pfarrkirche St. Peter am Wimberg einen
Ablafbrief.
Orig.: Stiftsa. St. Florian Urk, 1475 Dezember 14 (8), siidl. Perg. 77 cm br. X 46,5 cm h.,
Plica 13 cm, 8 Siegel der Aussteller, an Hanfschniiren, Blechkapseln, Schalen aus natur-
farbenem Wachs, Abdriicke in rotem Wachs gut erhalten 1. des Kardinalpriesters
Bartolomeo Roverella 5,5 cm br. X 9,5 cm h., 2. des Kardinalpriesters Oliviero Carafa
6 cm br. X 10 ¢m h., 3. des Kardinalpriesters Giuliano della Rovere 6 cm br. X
10 cm h., oberes Ende weggebrochen, 4. des Kardinaldiakons Stefano Nardini 6 cm br, X
10 cm h., 5. des Kardinaldiakons Antonius Jacobus Venier 6,5 cm br. X 10 cm h., oben
3 cm weggebrochen, 6. des Kardinalpriesters Giovanni Baitista Cibo 6,5 cm br. X
11,2 ¢cm h., unteres Ende fehlt, 7. des Kardinaldiakons Francesco Gonzaga 6,5 cm br. X
10,5 cm h., 8. des Kardinaldiakons Giovanni Michiel 6,5 cm X 10 cm.

% Bartholomeus ¥ tituli sancti Clementis!, Oliuerius tituli sancti Eusebii2,
Julianus tituli sancti Petri ad Vincula?, Stephanus tituli sancti Adriani,
Antonius Jacobus tituli sancti Viti®, Johannes Baptista tituli sancte Cecilie®
presbiteri, Franciscus sancte Marie noue’ et Johannes Michael sancti
Angeli® diaconi miseratione divina sacrosancte Roman(e) ecclesie car-
dinales universis et singulis Chr(ist)i fidelibus presentes litteras inspecturis
salutem in domino sempiternam. Quanto frequentius fidelium mentes ad
opera devotionis inducimus tanto salubrius eorum animarum saluti
providemus. Cupientes igitur, ut parrochialis ecclesia sancti Petri in
Winberg Patauien(sis) diocesis congruis frequentetur honoribus et a
Chr(ist)i fidelibus iugiter veneretur necnon in suis structuris et edificiis
debite reparetur, conservetur et manuteneatur ac libris, calicibus, luminari-
bus, ornamentis ecclesiasticis et rebus aliis pro divino cultu necessariis
decenter muniatur, utque Chr(ist)i fideles ipsi eo libentius devocionis
causa confluant ad eandem et ad reparationem, conservationem, manuten-
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tionem et munitionem huiusmodi manus promtius porrigant adiutrices,
quo ex hoc ibidem dono celestis gracie uberius conspexerint se refectos,
eciam supplicationibus dilectorum in Chr(ist)o universorum dicte ecclesie
parrochianorum nobis super hoc humiliter porrectis inclinati omnibus et
singulis vere penitentibus et confessis Chr(ist)i fidelibus prefatis, qui
dictam ecclesiam in eiusdem sancti Petri et Pauli apostolorum, nativitatis
et resurrectionis domini nostri Je(s)u Chr(ist)i, annuntiacionis beate Marie
virginis et ipsius ecclesie dedicationis festivitatibus a primis vesperis usque
ad secundas vesperas inclusive devote visitaverint annuatim et ad premissa
manus porrexerint adiutrices, pro singulis dictarum festivitatum diebus,
quibus id fecerint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et
Pauli apostolorum eius predictorum auctoritate confisi nos cardinales
prefati et quilibet nostrum centum dies de iniunctis eis penitentiis
misericorditer in domino relaxamus presentibus perpetuis futuris tem-
poribus duraturis. In quorum omnium fidem premissorum litteras nostras
huiusmodi fieri nostrorumque solitorum sigillorum fecimus appensione
muniri. Datum Rome in domibus nostrarum solitarum residenciarum sub
anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto
die vero quartadecima mensis decembris pontificatus sanctissimi in
Chr(ist)o patris et domini nostri domini Sixti divina providentia pape
quarti anno quinto.